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HUIS TE KOOP
LASNE

In een doodlopende straat, grote villa met professionele ruimte

ADRESSE
Clos de la Fontaine, 21
1380 Lasne

PRIJZEN
1.050.000 €

PROPRIETE PRIVEE

IMMOBILIER RESIDENTIEL
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Aan het einde van een rustige woonwijk, biedt deze enorme villa, voltooid in 2000,
prachtige interieurvolumes en meerdere schilderachtige uitzichten op de omliggende
natuur. Uitgerust met een comfortabel privé-appartement dat kan worden gebruikt als
professionele ruimte, is het ideaal voor vrije beroepen, zelfstandigen of zelfs gezinnen die
een geliefde willen huisvesten. Het interieur van het huis baadt in het licht en leent zich
uitstekend voor de tentoonstelling van kunstwerken. De begane grond komt uit op een
grote hal die rechtstreeks in verbinding staat met de woonkamer en de keuken en beide
uitkomen op een ruim terras omringd door majestueuze bomen waar u zich uitgenodigd
voelt om te ontspannen, gesust door Vogelgezang. De verdieping bestaat uit een
complete ouderlijke suite en twee mooie slaapkamers die een badkamer delen. Op
tuinniveau bevinden zich het privé-appartement, de garages en een enorme ruimte met
een binnenzwembad van indrukwekkende afmetingen en een hamam. De glooiende...
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tuin, omzoomd met bloemen en struiken, wordt doorkruist door een klein pad waardoor u
tijdens een aangename wandeling kunt profiteren van dit uitzonderlijke pand!
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Oppervlakte terrein
Bewoonbare oppervlakte
Bouwjaar

Aantal kamers
Oppervlakte kamer 1
Oppervlakte kamer 2
Oppervlakte kamer 3
Oppervlakte kamer 4
Oppervlakte kamer 5

Aantal badkamers

Aantal toiletten

3.147 m?
530 m*
2000

25 m?
22 m?
20 m?
16 m?
15m?
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Garage

Soort verwarming
Soort raam

EPC

EPC - Unieke code
EPC - E Spec

EPC - E totaal
Beschikbaarheid

ja
individueel
hout

(Pes ]
20210930015904
269 kWh/m?.an
143.574 kWh/an
vanaf akte
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